d-

-

-,

PODER LEGISLATIV0
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL D0 ALEIXO

PORTARIA N° o5
DE 02 DE MARçO E)E 2023

g:#eí:enotistig:mup:%çãT;ftuj:mcsÂ#P'#i:c|dpaALcàTisssÃãâ
MIGUEL  DO  ALEIX0  pam  o  exercício  de  2023,  e  dá  outras

pTovidencias.

A pRESIDENTE DA cÂmRA MUNIclpAL DE SÃo MIGUEL Do ALElxo ESTADo DE sERGlpE,
no uso das atribuições legais e em cumprimento ao di§posto no Art. 51, e seus parágrafos, da Lei Federal n°. 8.666/93,

RESOLVE:

An,  1° -Desúnar para corripor a Comíssão Permanente de LJcitações da Càmara Municipal, os segujntes
servidores:  Presidente:  MARLA  EDILENE COSTA MENESES,  poúdor do CPF  n°  046.588.555.18;  Membro:  JOÃO
OLIVEIRA MOTA JUNIOR, ponador do CPF n° 066.918.885-96; Secretário (a): ANA ANGÉLICA OLIVEIRA SANTOS,

por[ador do CPF n° 060.770.23540,

An.  2°  -  Para  efetuar ju[gamentos  de  Cartas  Convites,  Conüatos,  Tomada  de  preço,  Concorrência,
Aquisição   e   Alienação   de   Bens   MÓveis   e   lmóveé   que  foiem   apre§entados   por  empresas   ou   pessoas   fisicas
interes§adas,  ficando  sobíe  a  Presidência  do  primeiro  e  demais  como  Secretário  e  Membro,  face  a  exiguiclade  de

pessoal.

An. 3° -A Comissão poderá requisitar de outros Órgãcs o auxílio nos serviços administrawcs,  bem como
a§§essoramento técnico sempre que lhe aproiiver.

Art.   4°  -  As   atMdades   de   Licftação  regerse-ão   pelo   (a)   pela  Lei   Federal   8.666/93  e   posteriores
alterações, atinente à matéria,.não cabendo qualquer tipo cle remuneração adbional aos sewidores encarregados.

Art   5° -A  presente  Portaria entra  em  vigor na  data  de sua  publicação  e terá validade  até  31/12/2023,
contando a par[ir da data de sua assinatiira.

Art  6° - Revogadas as disposições em contrário.

SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE, em 02 de MARÇO de 2023.

-,,,t-{-f\  ,{j  i-,LbÀ

ANA CLEIDE NDONÇA MENESES
Presidente da Cãmara Munjcipal

\`.......

POI)ER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

CERTIDÃ0

-,

-

Cerifico  para  os  devidos  fins,  qLie  a  Poriaria  n°  05  de  02  de  março  de  2023,  que  designa  a  Comissão

Permanente de  Licitação .da Câmara Municipal de São mguel do Aleixo/SE, foi afixada no quadro de  avisc6

desta Câmara para conhecimento gera!, em confomidade com o ari.13, inciso Xll, da Constituição Estadual.

SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE, 02 de março de 2023.

|Â##-íÍSa#T:-í;-#i#íÍ:-

::.1;iP±*.=€'í';`:'t!i`íja!*^!N.í'\L

_.àff£,mTIJiu